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 چند روزی است که شایعه برگزاری 
عربســتان  و  ایران  ملی  تیم های  دیدار 
مطرح شده و آنطور که پیدا است مقامات 
دو کشــور در تلاش هستند تا بعد از 23 
آبان که تاریخ فیفادی اســت این دو تیم 
کنند.  برگزار  با هم  یک مسابقه دوستانه 
امیری  صالحی  رضا  که  مثبتی  پالس   های 
درخصوص  المپیک  ملــی  کمیته  رئیس 
این  را در  امیدهایی  روابــط داده  بهبود 
امیری  صالحی  اســت.  کرده  ایجاد  باره 
به صراحت اعــلام کرده که تنش بین دو 
کشور ایران و عربستان به نفع هیچ کس 
نیست و با تعامل می توان به نتایج مثبتی 

رســید و در هر صورت نمی شود همیشه 
این دو کشــور با یکدیگــر قطع ارتباط 
باشند! همین صحبت ها باعث شد تا سراغ 
بازیکنان  بازیکنی برویم که آخرین نسل 
عربستان  مقابل  که  است  ایران  ملی  تیم 
در ورزشــگاه آزادی بازی کرده اســت. 
حسین کعبی با ســابقه بیش از 10 سال 
این  باید  تیم ملی معتقد است  حضور در 
تا تیم های باشگاهی  موانع برداشته شود 
ایرانی بتوانند در خاک خودمان به مصاف 
سابق  بازیکن  همچنین  بروند.  عربستان 
فولاد خوزستان و پرسپولیس از خاطرات 
تلخش از تقابل با عربســتان می گوید و 
نسبت به اخراج علی دایی توسط شخص 
تاج  مهدی  واکنش  و  احمدی نژاد  محمود 
در این خصوص و صحبت های ســرمربی 

وقت در رختکن نیز پرده برداشت. گفت 
و گوی ویژه نامه »ایران ورزشی« با کعبی 

خواندنی تر از همیشه است:
  

آقای کعبی شــما از آخرین نســل 
مقابل  که  هستید  ایرانی  فوتبالیست های 
عربســتان در دو دیدار رفت و برگشت 
بــازی کردید. با توجه به شــایعه مطرح 
تیم ملی  برگزاری دیدار  شده درخصوص 
آزادی،  و عربســتان در ورزشگاه  ایران 
فکر می کنید ایــن اتفاق به این زودی ها 

رخ دهد؟
 ببینید هر وقت سیاســت وارد ورزش 
و فوتبال شــد ما ضرر کردیم. متأســفانه یک 
اشتباهی چند سال پیش توسط عده ای رخ داد 
و فوتبال ما تا ســال ها تاوان همان اشــتباه را 

می دهد. اینکه بــه زودی این اتفاق رخ دهد را 
نمی توانــم پیش بینی کنم اما امیدوارم بتوانیم 
بار دیگر مقابل عربســتان در ورزشگاه آزادی 
یا ورزشــگاه های سایر شــهرها میزبانی کنیم. 
مطمئن باشید تیم های عربستانی از حضور در 
ورزشــگاه آزادی ترس دارند و اصلًا به نفعشان 
نیســت که این قانون »بازی در کشور ثالث« 

برداشته شود.
به نظر شما چه راهکاری باید از سوی 
مسئولان ما اندیشیده شود تا این مشکل 

بازی در زمین کشور ثالث رفع شود؟
 بــه اعتقاد من با تعامــل و گفت و گو 
می توان بسیاری از مســائل را حل کرد. قطعاً 
می دانید کــه از بازی در زمین کشــور ثالث، 
تیم های باشــگاهی ایرانی ضربــه خوردند نه 
تیم های عربســتانی به این خاطر که تیم های 

مــا بودند که بــه خاطر هزینه هــای کمتر به 
کشور عمان و ورزشگاه مســقط می رفتند اما 
امارات  تیم های عربستانی ورزشگاه   های خوب 
یا قطر را انتخاب می کردند. تیم های ایرانی در 
عمان تماشــاگری نداشتند و از این حیث هم 
ضربه های بــدی خوردیم. باید این موضوع هر 
طور که هست حل شــود تا باز هم بتوانیم در 
خاک خودمان مقابل عربســتانی ها به پیروزی 
برســیم. به نظرم اگر این قهر بین دو کشــور 
درخصــوص مســائل فوتبالی برطرف نشــود 
تیم های باشــگاهی ایرانی انصراف دهند بهتر 
اســت چرا که مــا نمی توانیــم در زمین ثالث 
نتیجه بگیریــم و فقظ باید تاوان اشــتباهات 
دیگران را پس بدهیم. چرا تیم های عربستانی 
هر سال باید یک پای فینال باشند اما تیم های 
ما هر ده یازده ســال یک بــار بین چهار تیم 

حسین کعبی در گفت و گو با ایران  ورزشی: علی دایی با تصمیم مستقیم احمدی نژاد برکنار شد

 سیاسیون دست از سر فوتبال بردارند
 تیم های عربستانی از حضور در آزادی ترس دارند


